

Årsredovisning för

**Okat AB**

559058-8637

**TAKO** 蛸

Räkenskapsåret  
2022-01-01 - 2022-12-31

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Okat AB, 559058-8637, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och driver sedan november 2017 restaurangen Tako.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat väsentligt jämfört med föregående år, främst beroende på att de restriktioner som rådde under Covid-19pandemin hävdes i februari 2022.

#### Egna aktier

Bolaget är helägt dotterbolag till SOO AB med organisationsnummer 559126-9112.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	32 030 263	19 563 865	17 886 362	37 971 359
Resultat efter finansiella poster	-120 916	501 312	-807 805	929 619
Soliditet, %	11	11	8	5

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		1 670 727
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			4 084
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>1 674 811</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 1 674 811 kronor, disponeras enligt följande:	
Balanseras i ny räkning	1 674 811
<b>Summa</b>	<b>1 674 811</b>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		32 030 263	19 563 865
Övriga rörelseintäkter		99 621	3 369 890
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>32 129 884</b>	<b>22 933 755</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 397 950	-5 192 107
Övriga externa kostnader		-11 325 185	-8 362 379
Personalkostnader	2	-11 799 904	-8 047 321
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-613 882	-650 125
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-32 136 921</b>	<b>-22 251 932</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-7 037</b>	<b>681 823</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 967	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-116 846	-180 511
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-113 879</b>	<b>-180 511</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-120 916</b>	<b>501 312</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		125 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>125 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 084</b>	<b>501 312</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>4 084</b>	<b>501 312</b>

2023070414053

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 032 966	1 597 901
Summa materiella anläggningstillgångar		1 032 966	1 597 901
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 032 966	1 597 901
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		729 051	770 235
Summa varulager		729 051	770 235
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		656 868	547 511
Fordringar hos koncernföretag		12 009 200	11 392 336
Övriga fordringar		755 245	929 222
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		151 098	830 048
Summa kortfristiga fordringar		13 572 411	13 699 117
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		256 006	32 459
Summa kassa och bank		256 006	32 459
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		14 557 468	14 501 811
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		15 590 434	16 099 712

2023070414054

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 670 727	1 169 415
Årets resultat		4 084	501 312
Summa fritt eget kapital		1 674 811	1 670 727
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 724 811</b>	<b>1 720 727</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		-	617 177
Övriga skulder till kreditinstitut	4	-	1 444 446
Summa långfristiga skulder		-	2 061 623
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 111 113	1 888 888
Förskott från kunder		78 125	-
Leverantörsskulder		1 248 404	1 036 903
Skulder till koncernföretag		7 356 903	4 905 504
Skatteskulder		-	-
Övriga skulder		2 144 685	2 551 508
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 926 393	1 934 559
Summa kortfristiga skulder		13 865 623	12 317 362
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>15 590 434</b>	<b>16 099 712</b>

2023070414055

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	13	13
<b>Summa</b>	<b>13</b>	<b>13</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 250 616	1 750 616
-Nyanskaffningar	48 947	1 500 000
Vid årets slut	3 299 563	3 250 616
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 652 715	-1 002 590
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-613 882	-650 125
Vid årets slut	-2 266 597	-1 652 715
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 032 966</b>	<b>1 597 901</b>

#### Not 4 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen		-
		-

Hela skulden förväntas betalas inom fem år efter balansdagen.

#### Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

##### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda pantar och säkerheter	Inga	Inga
Företagsinteckningar	6 000 000	6 000 000

##### Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	-	-
Summa eventalförpliktelser	-	-

#### Underskrifter

2023-06-

Kristofer Sandström  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den juni 2023

Grant Thornton Sweden AB

Rutger Nordström  
Auktoriserad revisor

2023070414058



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
29.06.2023 13:42

SENT BY OWNER:  
Sofie Karlsson • 28.06.2023 09:54

DOCUMENT ID:  
ByIIQwPKu3

ENVELOPE ID:  
BJU7PvF03-ByIIQwPKu3

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning 2022-12-31 Tako.pdf  
7 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. KRISTOFER SANDSTRÖM kristofer@vassaeggen.com	Signed Authenticated	29.06.2023 12:41 29.06.2023 12:40	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/09/04) IP: 88.21.41.159
2. Claes Rutger Bo Nordström rutger.nordstrom@se.gt.com	Signed Authenticated	29.06.2023 13:42 29.06.2023 13:41	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/09/26) IP: 88.131.44.131

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


